Администрация муниципального образования «Сурский район»

П Р О Т О К О Л

 27.12.2022г.                                                                                                                 № 6

р.п. Сурское

 заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции на рынках товаров и услуг муниципального образования «Сурский район»

    Место проведения: администрация МО  «Сурский район»,
                                     3 этаж,  зал заседаний.

	Председатель рабочей группы:

	Колгин Дмитрий Владимирович
	Глава администрации                                   муниципального образования «Сурский район»

	Секретарь рабочей группы:

	Алёшина Татьяна Александровна
	[bookmark: _Hlk124430710] Начальник управления экономического развития и муниципальных заказов администрации МО «Сурский район»

	Члены рабочей группы:

	Лыжина Ольга Николаевна
	Главный инспектор отдела экономического мониторинга, инвестиций, развития предпринимательства, размещения муниципального заказа и торговли администрации МО «Сурский район»

	Кожаев Дмитрий Александрович
	Начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения администрации МО «Сурский район» (по согласованию)

	Зимина надежда Николаевна
	Начальник  финансового управления администрации  МО «Сурский район» (по согласованию)

	Сидорченко Татьяна Ивановна
	Начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации МО «Сурский район»

	Корпухова Наталья Владиславовна
	Директор АНО «Центр развития предпринимательства» Сурского района Ульяновской области» (по согласованию)

	Картышова Марина Сергеевна
	Руководитель аппарата администрации МО «Сурский район»

	Трузина Римма Федоровна

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  (по согласованию)

Повестка  дня:

1.     Подведение итогов анализа и мониторинга конкурентной состояния и развития конкурентной среды  социально значимых приоритетных рынков  на территории муниципального образования «Сурский район» за 2022 год. Докладчик: Алёшина Т.А. – начальник управления экономического развития и муниципальных заказов администрации МО «Сурский район».

СЛУШАЛИ:
1.     Алёшину Т.А. по вопросу: «Подведение итогов анализа и мониторинга конкурентной состояния и развития конкурентной среды  социально значимых приоритетных рынков  на территории муниципального образования «Сурский район» за 2022 год».

РЕШИЛИ:

1. 1. По первому вопросу принято решение принять к сведению итоги анализа и мониторинга конкурентной состояния и развития конкурентной среды  социально значимых приоритетных рынков  на территории муниципального образования «Сурский район» за 2022 год».
 Разработать «дорожную карту» развития конкурентной среды социально значимых приоритетных рынков на территории муниципального образования «Сурский район» на 2023-2025гг.

Председатель:                                                                                 Д.В. Колгин

Секретарь:                                                                                     Т.А. Алёшина
[bookmark: _GoBack]